
 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Līvānu novada domes 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2024. gada 12. decembrī Nr. 11 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

Sēdi vada: Ināra Kalvāne – komitejas priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē: Sigita Briška – Personāla vadības un administratīvā nodaļas vecākā lietvede  

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

1. Andrejs Bondarevs 

2. Gatis Pastars 

3. Ginta Kraukle 

4. Maija Spūle 

5. Mārīte Vilcāne 

6. Sanita Pinupe 

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: 

1. Kaspars Stikāns 

 

Sēdes piedalās: 

1. Aija Usāne – izpilddirektora vietniece; 

2. Gatis Pelēķis – Juridiskās nodaļas vadītājs; 

3. Aija Smirnova – Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītāja; 

4. Līga Rubīne – Līvānu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


2 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par vēlēšanu iecirkņiem Līvānu novadā.. Ziņo Ināra Kalvāne. 

2. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par pašvaldības atbalstu 

sporta veicināšanai Līvānu novadā” apstiprināšanu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

3. Par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu nominācijā „Gada cilvēks sportā”. 

Ziņo Ināra Kalvāne. 

4. Par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu nominācijā „Labākā sporta 

komanda”. Ziņo Ināra Kalvāne. 

5. Informācija par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem. Ziņo Ināra 

Kalvāne. 

6. Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes informācija. Ziņo Ināra Kalvāne. 

 

 

1. Par vēlēšanu iecirkņiem Līvānu novadā. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes 

sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Lai nodrošinātu 2025. gada 7. jūnija pašvaldību vēlēšanas, Centrālā vēlēšanu komisija 

08.11.2024.  pašvaldībām un novadu vēlēšanu komisijām ir nosūtījusi vēstuli Nr. 02.-01/7e-

250 “Par vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu 2025. gada pašvaldību vēlēšanām” ar 

lūgumu līdz 2024. gada 30. decembrim apzināt un iesniegt CVK apstiprināšanai pašvaldības 

vēlēšanu iecirkņu sarakstu.  

10.12.2024. Pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada vēlēšanu komisijas vēstuli “Par 

vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu”. 

Centrālā vēlēšanu komisija norāda, ka vēlēšanu iecirkņi pēc iespējas jāizvieto ēkās, 

kas piekļūstamas vēlētājiem ar kustību traucējumiem, vēlēšanu iecirkņos jānodrošina 

kvalitatīvs un nepārtraukts interneta pieslēgums, kā arī vēlēšanu iecirkņu nosaukumiem jābūt 

lakoniskiem, nepārprotamiem un vēlētājiem viegli saprotamiem.  

Ņemot vērā Centrālās vēlēšanu komisijas norādījumus un Līvānu novada vēlēšanu 

komisijas ieteikumus, saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 1. panta trešo daļu, kas noteic, ka vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās 

vietu pēc pašvaldības domes priekšlikuma apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 20. punktu, Pašvaldības 

vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1. panta trešo daļu, Līvānu novada 

pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Noteikt 2025. gada pašvaldību vēlēšanām šādus vēlēšanu iecirkņus Līvānu novadā: 



3 

 

1.1. Nr. 709. Līvānu novada Kultūras centrs, Rīgas iela 105, Līvāni, Līvānu novads, 

LV-5316; 

1.2. Nr. 710.  Līvānu Mūzikas skola, Raiņa iela 4, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316; 

1.3. Nr. 711. Jaunatnes centrs “Kvartāls”, Lāčplēša iela 28, Līvāni, Līvānu novads, 

LV-5316; 

1.4. Nr. 712. Rožupes kultūras nams, Draudzības laukums 2, Rožupe, Rožupes 

pagasts, Līvānu novads, LV-5327; 

1.5. Nr. 713. Jaunsilavas pamatskola, Jaunsilavas iela 1, Jaunsilavas, Turku pagasts, 

Līvānu novads, LV-5316; 

1.6. Nr. 716. Jersikas tautas nams, Liepu iela 5, Upenieki, Jersikas pagasts, Līvānu 

novads, LV-5315; 

1.7. Nr. 719. Rudzātu bibliotēka, Miera iela 1, Rudzāti, Rudzātu pagasts, Līvānu 

novads, LV-5328; 

1.8. Nr. 725. Sutru kultūras nams, Uzvaras iela 5, Sutri, Sutru pagasts, Līvānu novads, 

LV-5334. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos zaudē spēku 28.12.2023. lēmums Nr. 15-28 " Par 

vēlēšanu iecirkņiem Līvānu novadā ". 

3. Uzdot Līvānu novada vēlēšanu komisijai iesniegt lēmuma 1. punktā noteiktos 

vēlēšanu iecirkņus apstiprināšanai Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētājs. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

2. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par pašvaldības atbalstu 

sporta veicināšanai Līvānu novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes 

sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta 

pārvaldes 2024. gada 9. decembra iesniegumu Nr. KTSP/1.16/24/49 ( pašvaldībā reģ. 

09.12.2024. Nr. LNP/2.1.6/24/3181 ) “Par Līvānu novada domes saistošo noteikumu “Par 

pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Līvānu novadā” izskatīšanu un apstiprināšanu”.  

Atbilstoši Pašvaldību likuma 46. panta trešajai daļai 2024. gada 26. novembrī saistošo 

noteikumu projekts tika publicēts pašvaldības mājaslapā sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

Viedokļus un priekšlikumus par saistošo noteikumu projektu rakstveidā varēja iesniegt līdz 

2024. gada 10. decembrim. Noteiktajā termiņā tika saņemti atsevišķi iesniedzēja priekšlikumi. 



4 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, 44. panta pirmo 

daļu un otro daļu, Līvānu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 19. decembra saistošos 

noteikumus Nr. _____“Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Līvānu novadā” 

un to paskaidrojuma rakstu. 

2. Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts triju darba dienu laikā pēc saistošo 

noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtāmi Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Ja Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti 

iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā 

atzinums nav nosūtīts, saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt 

oficiālajā izdevumā “Latvijas vēstnesis” un iedzīvotāju informācijai Līvānu novada 

bezmaksas informatīvajā izdevumā „Līvānu Novada Vēstis” un pašvaldības mājas 

lapā internetā. 

4. Noteikt, ka atbildīgais par saistošo noteikumu nosūtīšanu Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijai ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes Juridiskās 

nodaļas vadītājs, bet par saistošo noteikumu publicēšanu - Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs. 

5. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Kultūras, tūrisma un 

sporta pārvaldes vadītājs. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:  

1. Saistošie noteikumi  Nr. ____ “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Līvānu 

novadā” uz 15 lpp.; 

2. Saistošo noteikumu Nr. ____ “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Līvānu 

novadā” paskaidrojuma raksts uz 4 lpp. 

 

 

3. Par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu nominācijā „Gada cilvēks sportā” 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 7 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes 

sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, ņemot vērā 

Līvānu novada domes 2019. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu novada domes 

apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 2.4.1, 2.4.2., 42.1., 42.2. apakšpunktu, Līvānu 



5 

 

novada domes sporta komisijas 2024. gada 8. novembra lēmumu Nr. 10-3, Līvānu novada 

pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva sportā” nominācijā „Gada cilvēks sportā”  Santai 

Sanijai Vuškānei par profesionalitāti Latvijas nacionālās futbola izlases sastāvā un 

apbalvot ar Līvānu novada pašvaldības domes Pagodināšanas rakstu un naudas balvu 

100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā (pirms nodokļu nomaksas). 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta 

pārvaldes vadītājs un Grāmatvedības nodaļas vadītājs - galvenais grāmatvedis. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

4. Par apbalvojuma “Gada balva sportā” piešķiršanu nominācijā „Labākā sporta 

komanda” 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 6 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, izvirza uz domes sēdi šādu 

lēmuma projektu: 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, ņemot vērā 

Līvānu novada domes 2019. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu novada domes 

apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 2.4.1, 2.4.2., 42.1., 42.2. apakšpunktu, Līvānu 

novada domes sporta komisijas 2024. gada 8. novembra lēmumu Nr.10-3, Līvānu novada 

pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva sportā” nominācijā „Labākā sporta komanda”  

biedrībai "Futbola klubam "Līvāni"" par izcīnīto 1. vietu Dali Dali 3. līgas 

čempionātā, par izcīnītām tiesībām 2025. gadā spēlēt “Altero.lv LIIGA” čempionātā, 

par labvēlīgu vidi pašmāju futbolistu izaugsmei, masveidību, skatītāju piesaisti, 

konkurētspēju Latvijas futbolā,  un apbalvot ar Līvānu novada pašvaldības domes 

Pagodināšanas rakstu un naudas balvu 300,00 EUR (trīs simti euro, 00 centi) apmērā 

(pirms nodokļu nomaksas), to sadalot proporcionāli vienādās daļās katram komandas 

loceklim. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta 

pārvaldes vadītājs un Grāmatvedības nodaļas vadītājs - galvenais grāmatvedis. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 



6 

 

5. Informācija par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

   

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada domes Sporta komisijas 

priekšlikumus par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem par izciliem 

sasniegumiem sportā. Līvānu novada pašvaldības dome par izciliem sasniegumiem sportā 

apbalvo ar naudas balvām sportistus saskaņā ar Līvānu novada domes 2018. gada 29. 

novembra noteikumiem Nr.4 “Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem” 

(turpmāk tekstā- Noteikumi). Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu un saskaņā ar Līvānu novada domes 2018. gada 29. novembra noteikumu Nr. 4 

“Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem” 2. punktu, 4. punktu, ņemot vērā 

Līvānu novada domes Sporta komisijas 2024. gada 10. decembra ierosinājumu apbalvot: 

1. Par piedalīšanos Latvijas pieaugušo, jaunatnes, junioru izlases sastāvā pasaules un 

Eiropas čempionātos (olimpiskajos sporta veidos) atbilstoši Noteikumu 3.2. punktam, 

apbalvot ar naudas balvu:  

1.1. SANTU SANIJU VUŠKĀNI- par piedalīšanos Latvijas nacionālās izlases sastāvā 

Eiropas kvalifikācijas turnīrā – 200,00 EUR; 

1.2. MADARU LIEPNIECI - par piedalīšanos Latvijas sieviešu izlases kandidātu U20 

sastāvā piedaloties Eiropas čempionāta gatavošanās pārbaudes spēlēs – 160,00 

EUR; 

1.3. DĀVI SKREIVERU - par piedalīšanos un uzvaru 3x3 Latvijas izlases vīriešu U21 

Nāciju līgas Eiropas 1. konferencē sešu posmu kopvērtējumā – 160,00 EUR; 

1.4. RAINERU TOMASU URUJEVU - par piedalīšanos UEFA Eiropas jaunatnes 

čempionu līgā BFC Daugavpils komandas sastāvā – 60,00 EUR. 

2. Par piedalīšanos Latvijas izlases sastāvā pasaules un Eiropas čempionātos sportistiem 

ar īpašām vajadzībām atbilstoši Noteikumu 3.4. punktam, apbalvot ar naudas balvu:  

2.1. RAIMUNDU BEGINSKI - par izcīnīto 3. vietu Eiropas ratiņbasketbola    

čempionātā B divīzijā – 100,00 EUR. 

3. Par izcīnītām godalgotam vietām veterāniem pasaules un Eiropas čempionātos 

atbilstoši Noteikumu 3.7.1. punktam olimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas 

balvu:  

3.1. ZOJU RIBUŠU - par 3. vietu 5000 m soļošanā  Eiropas veterānu čempionātā 

vieglatlētikā telpās Polijā, Toruņā vecuma grupā 40+ – 100,00 EUR; 

3.2. MĀRĪTI VILCĀNI - par 3. vietu šķēpa mešanā Eiropas veterānu čempionātā 

vieglatlētikā telpās Polijā, Toruņā vecuma grupā 60+ – 100,00 EUR; 

3.3. JURI LEBEDOKU - par 3. vietu tāllēkšanā Eiropas veterānu čempionātā 

vieglatlētikā telpās Polijā, Toruņā vecuma grupā 70+ – 100,00 EUR; 

3.4. JĀNI MANKOVSKI - par 3. vietu pieccīņā Eiropas veterānu čempionātā 

vieglatlētikā telpās Polijā, Toruņā vecuma grupā 80+ – 100,00 EUR. 

4. Par izcīnītām godalgotam vietām veterāniem pasaules un Eiropas čempionātos 

atbilstoši Noteikumu 3.7.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas 

balvu: 



7 

 

4.1. ALĪDU ĀBOLU - par 1. vietu Pasaules veterānu čempionātā orientēšanās sportā 

vidējā distancē Somijā, Turku – 180,00 EUR; 

4.2. GUNDEGU JURĀNI - par 2. vietu Eiropas  čempionātā 24 stundu rogainingā   

superveterānu grupā – 140,00 EUR; 

4.3. VARI PEISENIEKU - par 2. vietu Eiropas  čempionātā 24 stundu rogainingā   

superveterānu grupā – 140,00 EUR; 

4.4. JURI ŠVIRKSTU - par 2. vietu Eiropas  čempionātā 24 stundu rogainingā   

superveterānu grupā – 140,00 EUR. 

5. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos pieaugušajiem atbilstoši 

Noteikumu 3.12.1. punktam olimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas balvu: 

5.1. KITIJU VALTERI - par izcīnīto 2. vietu Latvijas čempionātā 10000 m – 270,00 

EUR; 

5.2. SOLVEIGU OZOLU-OZOLIŅU - 3. vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā 3000 

m kavēkļu skrējienā – 180,00 EUR; 

5.3. VITU ORMANI - 3. vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā 10 km soļošanā- 

180,00 EUR; 

5.4. GATI KRISTIĀNU ROMANOVU - 3. vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā 10 

km soļošanā –  180,00 EUR; 

5.5. NIKITU LIPSKI -  par izcīnīto 1. vietu futbola Dali Dali 3. līgas finālturnīrā 

spēlējot FK Līvāni sastāvā – 60,00 EUR. 

6. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas jaunatnes (no 16 gadiem)  un junioru 

čempionātos  atbilstoši Noteikumu 3.13.1. punktam olimpiskajos sporta veidos, 

apbalvot ar naudas balvu: 

6.1. ALISU JERMOLAJEVU - par izcīnīto 1. vietu Latvijas čempionātā U-18 un U-20 

vieglatlētikas čempionātā 3000 m soļošanā –  150,00 EUR; 

6.2. MARKUSU MIČULI - par izcīnīto 2. vietu Latvijas vieglatlētikas U-18  

čempionātā telpās 5000 m soļošanā – 130,00 EUR; 

6.3. NIKITU BONDAREVU - par izcīnīto 3. vietu Latvijas čempionātā U-20 800 m – 

80,00 EUR. 

7. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos pieaugušajiem atbilstoši 

Noteikumu 3.12.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas balvu:  

7.1. ANDRI MAKAREVIČU - par izcīnīto 3. vietu Latvia Open 2024 kikboksa 

čempionātā – 70,00 EUR. 

8. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos pieaugušajiem atbilstoši 

Noteikumu 3.13.1. punktam neolimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas balvu: 

8.1. NIKOLU NIKIFOROVU - par izcīnīto 3. vietu Latvia Open 2024 kikboksa 

čempionātā – 50,00 EUR. 

9. Par izcīnītām godalgotām vietām veterāniem Latvijas čempionātos, Latvijas veterānu 

sporta spēlēs atbilstoši Noteikumu 3.14. punktam, apbalvot ar naudas balvu:  

9.1. LEONTĪNI VĪTOLU - par izcīnīto 1. vietu 200 m vecuma grupā 85+ 61. Latvijas  

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā – 75,00 EUR; 

9.2. MĀRĪTI VASIĻJEVU- par izcīnīto 1. vietu tāllēkšanā vecuma grupā 45+ 61. 

Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā – 

75,00 EUR; 



8 

 

9.3. MADARU GAVARI - par izcīnīto 1. vietu 400 m vecuma grupā 35+ 61. Latvijas  

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs – 75,00 EUR; 

9.4. ARVILU BUŠMANI - par izcīnīto 1. vietu 5 km pavasara krosā  vecuma grupā 

55+ 61. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs – 75,00 EUR;   

9.5. JĀNI VAŽŅEVIČU - par izcīnīto 1. vietu 5000 m soļošanā vecuma grupā 60+  

61. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs – 75,00 EUR;  

9.6. KRISTAPU JANKOVSKI - par izcīnīto 1. vietu šķēpa mešanā vecuma grupā 35+  

61. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs – 75,00 EUR;   

9.7. VOLDEMĀRU LIMANI - par izcīnīto 1. vietu galda tenisā vecuma grupā 70+ 61. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs – 75,00 EUR; 

9.8. KRISTAPU DAUGAVIETI - par izcīnīto 1. vietu riteņbraukšanā MTB krosa 

braucienā vecuma grupā 35+ 61. Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru 

sporta spēlēs – 75,00 EUR; 

9.9. ULDI ALKSNI - par izcīnīto 1. vietu orientēšanās sportā  vecuma grupā 75+ 61. 

Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs – 55,00 EUR; 

9.10. JURI ZVIRGZDU - par izcīnīto 1. vietu orientēšanās sportā  vecuma grupā 75+ 

61.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs – 55,00 EUR; 

9.11. BEĀTI VENSBERGU - par izcīnīto 2. vietu riteņbraukšanā MTB krosa 

braucienā 61. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vecuma 

grupā 30+ - 55,00 EUR; 

9.12. AIVI ANCĀNU - par izcīnīto 2. vietu riteņbraukšanā MTB krosa braucienā 

vecuma grupā 35+ 61. Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs 

– 55,00 EUR; 

9.13. ROBERTU MĀLNIEKU - par izcīnīto 2. vietu riteņbraukšanā MTB krosa 

braucienā vecuma grupā 60 + 61. Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru 

sporta spēlēs – 55,00 EUR; 

9.14. JĀNI LUDĀNU - par izcīnīto 2. vietu diska mešanā 61. Latvijas  pašvaldību 

sporta veterānu-senioru sporta spēlēs grupā 75+ - 55,00 EUR; 

9.15. RAIMONDU GRĪGU- par izcīnīto 2. vietu diska mešanā 61. Latvijas  

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs grupā 50+ - 55,00 EUR; 

9.16. ANDRI KOSMAČOVU- par izcīnīto 2. vietu orientēšanās sportā  vecuma grupā 

75+ 61.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs-55,00 EUR; 

9.17. VILMU LOJĀNI- par izcīnīto 2. vietu šķēpa mešanā vecuma grupā 80+ 61. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā – 55,00 

EUR; 

9.18. ANNU IVBULI - par izcīnīto 2. vietu šķēpa mešanā 61. Latvijas  pašvaldību 

sporta veterānu-senioru sporta spēlēs grupā 75+ - 55,00 EUR; 

9.19. BEATI  SKRŪZMANI - par izcīnīto 3. vietu riteņbraukšanā MTB krosa 

braucienā vecuma grupā 55+ 61. Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru 

sporta spēlēs – 40,00 EUR; 

9.20. ILONU GRĪGU - par izcīnīto 3. vietu lodes grūšanā 61. Latvijas  pašvaldību 

sporta veterānu-senioru sporta spēlēs grupā 55+ - 40,00 EUR; 



9 

 

9.21. JĀNI NOVIKOVU - par izcīnīto 3. vietu riteņbraukšanā MTB vecuma krosa 

braucienā grupā 45+ 61. Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta 

spēlēs – 40,00 EUR; 

9.22. PĒTERI ROMANOVSKI- par izcīnīto 3. vietu riteņbraukšanā MTB vecuma 

krosa braucienā grupā 55+ 61. Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru 

sporta spēlēs- 40,00 EUR; 

10. Par izcīnītām godalgām sporta spēļu komandām atbilstoši noteikumu 3.16.1. punktam, 

apbalvot ar naudas balvu:  

10.1. FK Līvāni komandu - par izcīnīto 1. vietu Dali Dali 3. līgas finālturnīrā 400,00 

EUR kopsummā un naudas balvu pārskaitīt biedrībai FK Līvāni; 

10.2. Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas sieviešu basketbola komandu U-19 par 

izcīnīto 2. vietu Latvijas Jaunatnes Basketbola Nacionālās līgas sacensībās U 19 

un apbalvot Martu Iļjinu, Rebeku Kalniņu, Loretu Čamani, Kristianu Grūberti, 

Adiānu Grūberti, Evelīnu Zubovu, Ketrīnu Ozoliņu, Elizabeti Jakubenoku, Alisi 

Samuilovu-270,00 EUR kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās daļās 

katram komandas loceklim; 

10.3. Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas sieviešu basketbola komandu U-18 par 

izcīnīto 3. vietu Starptautiskā basketbola turnīrā Vīnē, “Basketball Osterturnier 

Wien 2024” un apbalvot Paulu Smilškalni, Brigitu Čamani, Elīzu Ušacku- 90,00 

EUR kopsumma, to sadalot proporcionāli vienādās daļās katram komandas 

loceklim; 

10.4. Līvānu novada pašvaldības vīriešu pludmales volejbola komandu par izcīnīto 1. 

vietu 61. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs pludmales 

volejbolā un apbalvot Uldi Blūmu, Vilni Jēgeru, Uģi Garklāvu, Raimondu Vildi 

120,00 EUR  kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās daļās katram 

komandas loceklim; 

10.5. Līvānu novada pašvaldības vīriešu mini futbola komandu grupā 40+ par izcīnīto 

1. vietu 61.Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs futbolā un 

apbalvot Vitāliju Turčinski, Andri Vaikuli, Jevgēniju Kirillovu, Valēriju Šakeli, 

Vladimiru Fjodorovu, Igoru Raubišku, Daini Bali, Andreju Trūpu, -240,00 EUR 

kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās daļās katram komandas loceklim. 

11. Par novada sportista vai sporta spēļu komandas sagatavošanu un izcīnītajām 

godalgotajām vietām sporta sacensībās atbilstoši Noteikumu 3.17. punktam,  apbalvot 

ar naudas balvu sekojošus trenerus:  

11.1. JĀNI BULMEISTERU- futbola treneri -200,00 EUR; 

11.2. INETU SMILŠKALNI- basketbola treneri – 135,00 EUR; 

11.3. VJAČESLAVU GRIGORJEVU-75,00 EUR; 

11.4. MĀRĪTI VILCĀNI- vieglatlētikas treneri- 90,00 EUR; 

11.5. JOSIFU KOVČI – kikboksa treneri – 35,00 EUR. 

12. Līdzekļus naudas balvas izmaksām kopsummā 5995,00 EUR paredzēt   Līvānu 

novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes sporta sadaļas budžetā 2025. gadam.  

13. Noteikt, ka sportistu naudas balvas tiek pārskaitītas uz sportistu kontiem līdz     

2024. gada 28. februārim. 



10 

 

14. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Kultūras, tūrisma un 

sporta pārvaldes vadītājs un Līvānu novada Centrālās pārvaldes Grāmatvedības 

nodaļas vadītājs – galvenais grāmatvedis. 

15. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

6. Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes informācija 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītāja Aija Smirnova sniedz informāciju: 

1. Tūrisma speciālista pienākumu organizēšana 2025. gadā; 

2. Par Ziemassvētku dekorācijām Līvānu novadā. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 10:09 

 

 

Sēdi vadīja  

Komitejas vadītāja Ināra Kalvāne 

  

Sēdi protokolēja  

Personāla vadības un administratīvā  

nodaļas vecākā lietvede 

Sigita Briška 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 


